
 
令和 6 年 8 月 29 日 

事 務 連 絡 
各   位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

会長 坂田  喜信 

移動健康相談事業(8 月 31 日開催分) 

台風の影響による一部開催中止について【第 2 報】 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当協会運営に格別のご理解とご協力を賜わり誠にありがとうございます。 

みだしの移動健康相談事業につきまして、台風 10 号の接近に伴い、一部の開催

を中止することが決定しましたことをご報告いたします。 

気象庁によると、台風 10 号は、31 日（土）において西日本への最接近する予報

です。そのため、下記のとおり中止のご案内をさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

何かご不明な点等がございましたら、所属の支部までご連絡くださいますよう、お

願い申しあげます。              

 【8 月 29 日 13：00 現在】 

※天候次第でその他会場についても中止になる 

可能性がありますので、ご了承ください。 

 

中央 8/31(土) 

9:30～12:00 

 

大阪国際交流センター 

 

大阪市天王寺区上本町

8-2-6 

台風の影響により

開催中止に決定致

しました。 

西 8/31(土) 

12:30～16:30 

大阪トヨペットビル 9F 

 

大阪市西区立売堀 3-1-1 

台風の影響により

開催中止に決定致

しました。 

東大阪 8/31（土） 

13:00～16:00 

ユトリート東大阪 

 

東大阪市中小阪 5-14-30 

現状、開催予定で

す。 


